㈱多田神戸本社

〒650-0034 兵庫県神戸市中央区京町 70-9F

TEL：078-392-3581  FAX：078-392-5001

 ㈱多田ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部

〒650-0045 兵庫県神戸市中央区港島 6-8-2-7F

TEL：078-304-7981  FAX：078-304-7982

2025 年 01 月吉日

お取引先各位

02 月度の配送ｽｹｼﾞｭｰﾙについて(ご案内)

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025 年 02 月度の配送ｽｼﾞｹｼﾞｭｰﾙをご連絡させていただきます。

お取引先各位にはご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

■2/12(水)のご注文分については、常のﾘｰﾄﾞﾀｲﾑである 2/13(木)着で手配させていただきます。

■2/25(火)については受注が集中することが予想され、2/27(木)着での手配となりますのでご了承下さい。

土日以外の出荷停止日
2025年2月11日(火)

2025年2月24日(月)

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

1 2
休日 休日

受注締切 不可 不可

納品予定 不可 不可

3 4 5 6 7 8 9
休日 休日

受注締切 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 不可 不可

納品予定 2/4(火) 2/5(水) 2/6(木) 2/7(金) 2/8(土) 不可 不可

10 11 12 13 14 15 16
建国記念日 休日 休日

受注締切 12:00 不可 12:00 12:00 12:00 不可 不可

納品予定 2/11(火) 不可 2/13(木) 2/14(金) 2/15(土) 不可 不可

17 18 19 20 21 22 23
天皇誕生日

受注締切 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 不可 不可

納品予定 2/18(火) 2/19(水) 2/20(木) 2/21(金) 2/22(土) 不可 不可

24 25 26 27 28
振替休日

受注締切 不可 12:00 12:00 12:00 12:00

納品予定 不可 2/27(木) 2/27(木) 2/28(金) 3/1(土)

tel:078-392-3581